
CHAMPIONNATS DE FRANCE MASTERS ESPRIT RACING
Mass Start (Depart ligne)

Résultats Officieux

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUE TECHNIQUE FFS: SIMILLE Manon (SA) Nom du Site : Lieu : CHAMPAGNY EN VANOISE
DT Adjoint :   Point Haut : Categorie : Master1 a Master12
DIRECTEUR D'EPREUVE : COUTAZ Alexandre (SA) Point Bas : Sexe : Hommes
CHEF DE PISTE : SOUVY Benoit (SA) Montée maxi. : Distance épreuve : 20 Km
COORDONNATEUR- FFS:   Montée Totale. : Style : Classique
Club organisateur : SKI CLUB DE BOZEL Organisateur : SC BOZEL

Météo : Liste : 424 Codex Epreuve : FNAM0291 Coéficient F : 1400 Penalité : 75.13

Inscrits: 9 Classés: 9 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

15/03/2024 / CHAMPAGNY EN VANOISE (FRA-SA) / SC BOZEL FNAM0291 (Liste n°424)
skiFFS Version 6.1d / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 17-03-2024 à 09:06:31 Page 1/1

Clt Dos Prénom - Nom CS. Club Clt / Cat/ S. Clt / An Code Tps.Tot Ecart. Note
1 4 BICOVA KAROLINA MB CS LA CLUSAZ 1 /M4 /F 1 / 1978 2676974 1h03:31.7 00.0 75.13
2 16 MOSNIER VERONIQUE DA GUC GRENOBLE 2 /M4 /F 1 / 1976 2641086 1h20:45.9 +17:14.2 454.98
3 39 DEFEMME ANNE DA SNB CHAMROUS 1 /M7 /F 1 / 1959 2623366 1h31:10.9 +27:39.2 684.54
4 34 BERGER CATHERINE AU CLERMONT SN 1 /M6 /F 1 / 1967 2202901 1h35:16.9 +31:45.2 774.89
5 50 BUISSON ROSELYNE BO SCA CHALON 2 /M7 /F 1 / 1960 2677575 1h39:20.3 +35:48.6 864.29
6 48 LAGARDE ODILE DA EGREVE NORDI 1 /M9 /F 1 / 1953 2167896 1h43:23.7 +39:52.0 953.69
7 51 EKSZTEROWICZ AGNES DA EGREVE NORDI 3 /M7 /F 1 / 1962 2603290 1h45:04.8 +41:33.1 990.82
8 46 FALCH M CHRISTINE MV SC MASEVAUX 1 /M8 /F 1 / 1958 2253910 1h45:05.1 +41:33.4 990.93
9 55 GOUY PAILLER LAURENCE DA CS VILLARD 4 /M7 /F 2 / 1960 2807884 1h54:24.3 +50:52.6 1196.32

Commentaire éventuels:

RAS

Le délégué technique
SIMILLE Manon (SA) - 2265148


